



Inspiracja Naturą

Indie, Brazylia, Włochy, Norwegia... najpiękniejsze granity i marmury z całego świata to specjalność firmy HODER. Do wyboru ogromna paleta barw oraz struktur stworzonych miliony lat temu przez naturę.

Marka HODER stawia na jakość i solidność realizowanych zleceń. Oferowany przez nią naturalny kamień – zwłaszcza granit i marmur – są jednymi z najlepszych materiałów do wykańczania wnętrz. Atuty? Niepowtarzalność i tajemniczy urok, **ogrom barw i struktur, naturalna elegancja i trwanie ponad modami oraz bardzo duża odporność**. Zaletą produktów HODER jest neutralność, doskonała harmonia, z jaką komponują się ze szkłem, drewnem, metalem i wszelkimi innymi materiałami wykończeniowymi. Jednak, aby w pełni wydobyć duszę kamienia, niezbędna jest jego fachowa obróbka.



Firma HODER specjalizuje się w wykonywaniu elementów wystroju wnętrz z kamienia naturalnego, jak blaty kuchenne i łazienkowe, parapety, schody, okładziny ścienne i podłogowe, elementy kominkowe. Ponad 30-letnie doświadczenie w branży kamieniarskiej oraz nowoczesny park maszynowy z zastosowaniem obróbki cyfrowej pozwalają na realizację każdego projektu. Do pomiaru ścian i szafek stosowane są najnowsze urządzenia pomiarowe – bez konieczności używania starej technologii szablonów, przez co skraca się czas wykonania blatów do 3–7 dni roboczych.

HODER współpracuje z wieloma ekskluzywnymi studiami kuchennymi oraz renomowanymi biurami architektonicznymi w całym kraju.

Do kuchni firma HODER poleca szczególnie blaty z granitu – skały wyjątkowo twardej i wytrzymałej, o niebywałych kolorach i ziarnistych strukturach. Można zamówić m.in. blaty pogrubione, z tzw. podklejkami (wiele wzorów!), ze zlewozmywakami podwieszającymi, frezowanymi rowkami ociekowymi,

czy precyzyjnie wyciętymi otworami np. pod instalację elektrycznych gniazdek blatowych.

Do łazienek zaś HODER proponuje wybrać marmur – kamień o romantycznym charakterze, nieskończonej gamie kolorów i przepięknych żyłowaniuach. Z marmuru wykonywane są blaty, obudowy wanien, okładziny posadzek, ścian i dekoracyjnych wnęk, umywalki... **Fachowcy firmy HODER realizują marzenia.**

ADRES FIRMY:

**HODER
CENTRUM OBRÓBKAMIENI
NATURALNYCH**

ul. Mickiewicza 58
43-331 Dankowice
tel. 033 845 75 89
faks 033 845 95 89

www.hoder.pl, e-mail: biuro@hoder.pl